
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 20 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  14. 2. 2023 
Místo:   UNIQA, Bělohorská 269/19, Praha 6 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Ondřej Pastrňák, Dan Dvořák, Vít Mařík, 

Miloš Kočka, Alexandr Mráz, René Činátl 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   Jakub Strnad, Pavel Bízek 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                            J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 
4. NSA změna věku u programu TALENT (min. 12 let)                                 J. Lébl 
5. Počty delegátů na VH ČVS                                                                            J. Lébl 
6. TMK, Informace k projektu „Metodické tréninky“  J. Lébl 
7. Školení trenérů a rozhodčích 6V a BV   J. Lébl 
8. Informace k ukončení soutěží mládeže jaro 2023                                   D. Vaiglová 
9. Informace k akcím mládeže - Zakončení Beachligy VCP, Final 4,  

finále BMV                                                S. Haníková, D. Vaiglová 
10. Různé 
11. Diskuse 

 
 
 
Různé: 

- Změna extraligy na 13 účastníků 
- Anketa volejbalista roku 

 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 20. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
Finále minivolejbal – J. Lébl informuje, že je na ČVS zažádáno o přidělení celostátního kola 
v Praze a čekáme na schválení. Jakmile bude ze strany ČVS schváleno může být zahájena 
komunikace na kluby. 
 
Ostatní úkoly splněny. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí 
 
 

Ad/4   NSA změna věku u programu TALENT (min. 12 let) 
 
J. Lébl informuje že většinu nabytých finančních prostředků z ČVS z členských příspěvků jsme 
doposud dostávali ve formě vázaných zdrojů na program „Talent“, do kterého spadala i 
kategorie minivolejbal. NSA nyní změnila princip uznatelných nákladů – Talent = od 12 let. 
S tím souvisí možný problém s financováním minivolejbalu a bude potřeba získávat z ČVS 
prostředky z jiných programů nebo případně najít jiné řešení. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí.  

 
Ad/5 Počty delegátů na VH ČVS 
                       
J. Lébl informuje, že Výborem ČVS byl stanoven počet delegátů za jednotlivé KVS na VH ČVS. 
Pro PVS byl stanoven počet 28 delegátů, kteří budou zvoleni na VH PVS 12.4.2023. 
 
Také připomíná, že nejpozději 11.3.2023 musí být odeslány podklady k VH PVS. 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Usnesení: Výbor PVS  
1. Bere informace na vědomí. 
2. Pověřuje J. Lébla, D. Vaiglovou a S. Haníkovou přípravou podkladů na VH PVS a 

zasláním na kluby nejpozději 11.3.2023. 
T: 11.3. 2023                                                                  Odpovídá: Lébl, Vaiglová, Haníková 
 

 

Ad/6 TMK, informace k projektu „Metodické tréninky“ 
  
J. Lébl informuje o aktivitě Metodické komise PVS, která předložila návrh zdokonalovacích 
tréninků. Metodické tréninky jsou určeny pro kategorie žákyň a žáků a také pro klubové 
trénéry. Náklady bude hradit převážně PVS a částečně budou doplácet hráčky a hráči – viz níže: 
- Klubový trenér = zdarma 
- 1 - 3 děti s klubovým trenérem = účast zdarma 
- Dítě bez klubového trenéra = 200 Kč 
- Každý trenér může přivést max. 3 neplatící děti, další děti hradí 200 Kč / os. 
 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje S. Haníkovou zasláním informací 
klubům a zveřejněním na webu a sociálních sítích. 
T: ihned                                                                                                               Odpovídá: S. Haníková 
 
 
 

Ad/7 Školení trenérů a rozhodčích 6V a BV 
 
J. Lébl informuje o záměru PVS uspořádat následující školení: 
- Školení trenérů III. třídy – 26. – 28.5.2023 + 16. – 18.6.2023 
- Školení trenérů beachvolejbal – podzim 2023 
- Školení rozhodčích IV. a II. třída – jaro 2023 
- Školení rozhodčích pro beachvolejbal 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje J. Lébla organizačním zajištěním 
školení trenérů III. třídy a školení trenérů beachvolejbalu. 
T: květen 2023                                                                                                  Odpovídá: J. Lébl 
 
 

 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Ad/8 Informace k ukončení soutěží mládeže jaro 2023 

 
D. Vaiglová informuje o blížícím se konci především chlapeckých soutěží a vyzývá představitele 
PVS, aby se přihlásili na předávání medailí na posledních turnajích v jednotlivých kategoriích. 
 
Dále informuje, že nejlepší tři družstva obdrží medaile, pohár, diplom. Navrhuje nákup triček 
s potiskem „Mistři Prahy“ pro vítězný tým v každé kategorii a předkládá nabídky na výrobu 
triček od dvou dodavatelů. 
 
Předávání medailí domluveno následovně: 

Kategorie 
Datum 

posledního kola 
Předávající za PVS 

U14M 04.03.2023 J. Lébl 

U16M 05.03.2023 R. Činátl 

U18M 25.03.2023 R. Činátl 

U20M 01.04.2023 D. Dvořák 

MODRÝ  16.4.2023  ??? 

U14Z 15.04.2023 ??? 

U16Z 02.04.2023 D. Vaiglová 

U18Z 01.04.2023 D. Vaiglová / A. Mráz 

U20Z 16.04.2023 D. Dvořáková 

U22Z 01.04.2023 D. Vaiglová / A. Mráz 

 
 
Usnesení: Výbor PVS: 

1. Bere informace na vědomí.  
2. Schvaluje nákup celkem 134 triček pro vítěze soutěží. 

PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
3. Pověřuje S. Haníkovou objednáním triček a dodáním pořadatelům posledních kol 

společně s medailemi, poháry a diplomy. 
T: ihned                                                                                            Odpovídá: S. Haníková 

 
Na schůzi dorazil. V. Mařík, počet hlasujících členů se zvýšil na 8. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

Ad/8 Informace k akcím mládeže – jaro 2023 
 
D. Vaiglová informuje o plánovaných akcích mládeže na jaře 2023: 

• Final 4 
o Bude se hrát ve všech kategoriích (kromě U14M) na Braníku  
o Dopoledne: U14Z, U18Z, U18M, U22Z 
o Odpoledne: U20Z, U16M, U16Z, U20M 

Organizátor Braník 

• VCP 
o 20.5.2023 – U14M – Meteor  

Organizátor M.Kroh 
o 21.5.2023 – U16M – Meteor- Organizátor  M.Kroh 
o 27.5.2023 – U18M, U20M, U22M – Meteor  

Organizátor M.Kroh 
o 27.5.2023 – U20Z, U22Z – Braník Organizátor A.Mráz 
o 28.5.2023 – U18Z – Meteor 

Organizátor A.Mráz 
 

o Brigádníci na otáčení a údržbu kurtů - jeden brigádník na kurt  
o Rozhodčí – jeden na kurt 
o Ceny pro vítěze – Dárkové koše 

Odpovídá za zajištění S.Haníková 
 
J. Lébl informuje o plánovaném slavnostním zakončení Beachligy 27.4.2023 – termín je bohužel 
nevyhovující z důvodu možné kolize s domácím utkáním play-off VK Lvi Praha. Akce se 
přesouvá na úterý 25.4.2023. 
Organizátor A.Mráz 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 

 
Ad/8 Různé 
 

• API Beachliga a ABV – J. Lébl informuje o celkových nákladech na úpravy ve VISu, aby 
bylo možné započítávání bodů krajských soutěží do celostátního žebříčku. Náklady na 
vývoj API jsou ve výši 60 000 Kč – 30 000 Kč by měl uhradit PVS, 30 000 Kč ČVS. J. Lébl 
dále informuje, že v souvislosti s nákladnými úpravami se nabídl Pavel Švitorka se 
sponzorským darem na tyto účely ve výši 30 000 Kč. 

• Jakub Lébl poděkoval v nepřítomnosti Pavlovi Švitorkovi za dar ve výši 30.000,-Kč 
 

 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

6 

Usnesení: Výbor PVS: 
1. Bere informace na vědomí.  
2. Schvaluje spolufinancování vývoje API padesáti procenty z celkové částky, přičemž 

ČVS uhradí zbylých padesát procent nákladů. 
3. Pověřuje Svatavu Haníkovou k přípravě darovací smlouvy. 

PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová, René Činátl 
 
 
                                                                                     
 


